
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE ANGELINA 
 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 004/2019 
TOMADA DE PREÇOS 

ERRATA 
 

Objeto: Contratação de mão-de-obra, com fornecimento de materiais para pavimentação dos 

passeios e sinalização vertical do trecho da Rua José Raimundo Junior numa extensão total de 

454,00 metros, com largura de 1,50m de em ambos os lados da via, revestidos com paver, 

incluindo faixa podotáctil para auxílio de deficientes visuais. 

Tipo: Menor Preço Global; 

Onde Se Lê: A Prefeitura Municipal de Angelina estará recebendo na sua sede, localizada na Rua 

Manoel Lino Koerich n.º 80, Cento, até as 09:00 horas do dia 11 de fevereiro de 2019, quando 

se iniciará a abertura dos envelopes contendo a Proposta de Preços e documentação das 

empresas do ramo pertinente ao objeto da presente licitação, que obedecerá aos 

procedimentos e condições estabelecidos na Lei nº 8.666/93, complementados pelas 

especificações do presente edital. 

Leia-se: A Prefeitura Municipal de Angelina estará recebendo na sua sede, localizada na Rua 

Manoel Lino Koerich n.º 80, Cento, até as 09:00 horas do dia 12 de fevereiro de 2019, quando 

se iniciará a abertura dos envelopes contendo a Proposta de Preços e documentação das 

empresas do ramo pertinente ao objeto da presente licitação, que obedecerá aos 

procedimentos e condições estabelecidos na Lei nº 8.666/93, complementados pelas 

especificações do presente edital.  

Complementares: O Edital e inteiro teor está a disposição dos interessados no Setor de 

Licitações, sito a Rua Manoel Lino Koerich, 80 - Centro, Angelina/ SC e no site 

www.angelina.sc.gov.br. 

 

Angelina/SC, em 31 de janeiro de 2019.  

 

 

Gilberto Orlando Dorigon 

Prefeito Municipal 

 


